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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12228001K

2. Data e Regjistrimit 28/10/2021
3. Emri i Subjektit KIDS CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale 8220, Rruga e 
Kavajes, Objekti nr. 16, Prona me nr.pasurie Nr.6/653, kati i 
pare 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme per femije, veprimtari te 

ndryshme edukative, sportive.etj.Veprimtari qe kane si 
objekt edukimin, rritjen dhe formimin social, kulturor te 
femijeve te grupmoshave te ndryshme permes aktiviteteve 
edukative, artistike, sportive. Realizimin e kurseve te cilat 
pershijne formimin dhe/ ose zhvillimin e talenteve te reja ne 
fushen e muzikes, piktures, sportit, gjuheve te huaja etj, 
permes klasave te dedikuara. Bar kafe, Snacks. Shoqeria 
mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim 
permbushjen e veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Fiorela Cekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2022                Deri: 27/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

R&M GROUP
               Para: 500.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KIDS CLUB
E-Mail: bleona@ratech.al  
Telefon: 0684151883  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-805078-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868651-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme per femije, veprimtari te 
ndryshme edukative, sportive.etj.Veprimtari qe kane si objekt edukimin, rritjen dhe 
formimin social, kulturor te femijeve te grupmoshave te ndryshme permes aktiviteteve 
edukative, artistike, sportive. Realizimin e kurseve te cilat pershijne formimin dhe/ ose 
zhvillimin e talenteve te reja ne fushen e muzikes, piktures, sportit, gjuheve te huaja etj, 
permes klasave te dedikuara. Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me 
qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi.")          u be            ("Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme per femije, 
veprimtari te ndryshme edukative, sportive.etj.Veprimtari qe kane si objekt 
edukimin, rritjen dhe formimin social, kulturor te femijeve te grupmoshave te 
ndryshme permes aktiviteteve edukative, artistike, sportive. Realizimin e kurseve te 
cilat pershijne formimin dhe/ ose zhvillimin e talenteve te reja ne fushen e muzikes, 
piktures, sportit, gjuheve te huaja etj, permes klasave te dedikuara. Bar kafe, Snacks. 
Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE0A908-21FD-460A-A2CC-289B3834AC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0A6EBB-7AF5-4BDA-B9E3-2F38EB717B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764E8366-22E4-4398-916A-FA146B5DDCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CB59E9-3873-4FAB-A68D-2DC96934BAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3B7E7F-5EA5-46BD-BD6E-4522EC016597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3B7E7F-5EA5-46BD-BD6E-4522EC016597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A444FDD-DE64-4F50-92FC-790ACED43B22
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02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870356-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 28.02.2022 per 
largimin e Laert Kasaj si administrator te shoqerise dhe emerimin e Fiorela Cekaj si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiorela Cekaj")                      Nga data "28/02/2022             
Ne daten "27/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Laert Kasaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1F4274-5828-420F-B263-3B660E57100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1F4274-5828-420F-B263-3B660E57100A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0AF9F1-F6B3-4F23-9A78-A9E9F4A6A38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDA583E-6F23-4C1B-8AD2-E9D4652B7E8C

